




Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 08015130 - Penelitian Kualitatif

: B

Jadwal Kuliah : R.LA202 Kamis  08:00-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D.110739 - PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Pendahuluan (kontrak belajar - rprs- rubrik) dan 

 2 Kamis

16 Mar 2023

Katrakteristik Penelitian Kualitatif  39 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Kamis

30 Mar 2023

 tipe penelitian kualitatif (1)  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Kamis

6 Apr 2023

Tipe Penelitian Kualitatif (2)  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Kamis

13 Apr 2023

Metode Pengumpulan Data Kualitatif  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Jumat

5 Mei 2023

validitas & reabilitas  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Rabu

10 Mei 2023

Kuis  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Kamis

11 Mei 2023

Metode Photovoice dalam Riset Kualitatif di Psikolog  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 40 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

pengantar penelitian kualitatif
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TATAP
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KE
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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

18 Mei 2023

penyusunan laporan penelitian  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Rabu

24 Mei 2023

peer review proposal  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Rabu

31 Mei 2023

konsul proposal  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Kamis

8 Jun  2023

Intake data lapangan + sharing pencatatan  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Kamis

15 Jun  2023

Tehnik analisa data kualitatif  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Kamis

22 Jun  2023

pedoman penyusunan laporan  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Kamis

6 Jul 2023

ujian KBK  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16 Kamis

13 Jul 2023

remedial KBK  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

Catatan :

1. 

2.

3.

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta, 2 Agustus 2023 .

Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Kualitatif

B

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 1 1608015096 SALMA AISYAH PRIADI  75 B 75.00

 2 1808015230 FADHILAH NUR MUKHAROMAH  45 D 45.00

 3 1908015003 MUHAMMAD FAUZAN SYAKUR  80 A 80.00

 4 2008015004 FAJLE RAZIQ SYACH  70 B 70.00

 5 2008015019 HENI  80 A 80.00

 6 2008015021 VINA ANDINA EKAWATI  70 B 70.00

 7 2008015027 YUNITA RAHMAN  80 A 80.00

 8 2008015029 DINDA NUR OKTAVIANI  75 B 75.00

 9 2008015034 ALMA LUTFIANTI  70 B 70.00

 10 2008015040 MARSYA ZAHRAH MARISA  70 B 70.00

 11 2008015046 DIRA NUR AMELIA RACHMAN  80 A 80.00

 12 2008015059 ANGGITA LEONY PUTRI  70 B 70.00

 13 2008015064 ANISA FITRI  70 B 70.00

 14 2008015078 FATHIYAH SYIFA ADISTI  75 B 75.00

 15 2008015089 NAWANG LINTANG KIRANTI  70 B 70.00

 16 2008015090 AJENG AYUNING TYAS  70 B 70.00

 17 2008015097 NADHILAH CAHYANINGTYAS  80 A 80.00

 18 2008015106 HANIFAH SITI SARAH  80 A 80.00

 19 2008015125 DONA BELLA PERTIWI  75 B 75.00

 20 2008015127 RONA IMANIA  70 B 70.00

 21 2008015133 ANNIDA SHAUMI TRIANI  70 B 70.00

 22 2008015134 SITI NURHOLIFAH  70 B 70.00

 23 2008015139 SRI REJEKI  70 B 70.00

 24 2008015149 AYYU FEBRIYANI  70 B 70.00

 25 2008015157 FAJAR NURISA KHOIRINI  85 A 85.00

 26 2008015160 NUR AZIZIAH  65 C 65.00

 27 2008015161 BERLIANA DWI DAMAYANTI  75 B 75.00

 28 2008015163 MARJANAH ARIFAH RIFQOH ADIL  80 A 80.00

 29 2008015175 AMELIA DHIYA ULHAQ  75 B 75.00



NAMA  MAHASISWA
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Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Penelitian Kualitatif

B

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.AKTIF

 30 2008015176 SALSABILA ALIFIANISSA AZ-ZAHR  75 B 75.00

 31 2008015184 SITI ANNISA PUTRI  70 B 70.00

 32 2008015192 SYAFA ALFINA  80 A 80.00

 33 2008015194 ALFIA NAJWA AL-AIDA  70 B 70.00

 34 2008015196 MUHAMMAD FAQIH GHOZALI  75 B 75.00

 35 2008015205 FITRIANI SUKMA PUTRI  80 A 80.00

 36 2008015224 KHAILA  AZZAHRA PRATIWI  60 C 60.00

 37 2008015231 DITO SAIF FAADHILLAH  80 A 80.00

 38 2008015251 AFITA PUTRI INDAH SARI  70 B 70.00

 39 2008015261 ARMANDITO VIERRY  0 E 0.00

 40 2008015266 AFIFAH ATHOHIROH  80 A 80.00

 41 2008015276 NIDA FEBRIANI SALWA HUSNA  85 A 85.00

 42 2008015280 AQMARIN NUR SAUMTI NUGROHO  80 A 80.00

 43 2008015283 WIDYA PANGESTIKA  80 A 80.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Psikologi

Prog. Studi : Psikologi

Semester : Genap 2022/2023

Matakuliah : 08015130 - Penelitian Kualitatif

Kelas : B

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 5 Mei 2023 10 Mei 2023 11 Mei 2023 18 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  2023 22 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 HADIR HADIR 

1 1608015096 SALMA AISYAH PRIADI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
2 1808015230 FADHILAH NUR MUKHAROMAH X X H H H H H H H H H H H H H H 14 87
3 1908015003 MUHAMMAD FAUZAN SYAKUR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
4 2008015004 FAJLE RAZIQ SYACH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
5 2008015019 HENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
6 2008015021 VINA ANDINA EKAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
7 2008015027 YUNITA RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
8 2008015029 DINDA NUR OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
9 2008015034 ALMA LUTFIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
10 2008015040 MARSYA ZAHRAH MARISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
11 2008015046 DIRA NUR AMELIA RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
12 2008015059 ANGGITA LEONY PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
13 2008015064 ANISA FITRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
14 2008015078 FATHIYAH SYIFA ADISTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
15 2008015089 NAWANG LINTANG KIRANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
16 2008015090 AJENG AYUNING TYAS H X H H H H H H H H H H H H H H 15 93
17 2008015097 NADHILAH CAHYANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
18 2008015106 HANIFAH SITI SARAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
19 2008015125 DONA BELLA PERTIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
20 2008015127 RONA IMANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
21 2008015133 ANNIDA SHAUMI TRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
22 2008015134 SITI NURHOLIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
23 2008015139 SRI REJEKI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
24 2008015149 AYYU FEBRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
25 2008015157 FAJAR NURISA KHOIRINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
26 2008015160 NUR AZIZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
27 2008015161 BERLIANA DWI DAMAYANTI X H H H H H H H H H H H H H H H 15 93
28 2008015163 MARJANAH ARIFAH RIFQOH ADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
29 2008015175 AMELIA DHIYA ULHAQ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
30 2008015176 SALSABILA ALIFIANISSA AZ-ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

JUMLAH PERTEMUAN : 16
N A M AN I MNO
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Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

9 Mar 2023 16 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 5 Mei 2023 10 Mei 2023 11 Mei 2023 18 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 8 Jun  2023 15 Jun  2023 22 Jun  2023 6 Jul 2023 13 Jul 2023 HADIR HADIR 

31 2008015184 SITI ANNISA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
32 2008015192 SYAFA ALFINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
33 2008015194 ALFIA NAJWA AL-AIDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
34 2008015196 MUHAMMAD FAQIH GHOZALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
35 2008015205 FITRIANI SUKMA PUTRI H X H H H H H H H H H H H H H H 15 93
36 2008015224 KHAILA  AZZAHRA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
37 2008015231 DITO SAIF FAADHILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
38 2008015251 AFITA PUTRI INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
39 2008015261 ARMANDITO VIERRY H X H H H H H H H H H H H H H H 15 93
40 2008015266 AFIFAH ATHOHIROH X H H H H H H H H H H H H H H H 15 93
41 2008015276 NIDA FEBRIANI SALWA HUSNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
42 2008015280 AQMARIN NUR SAUMTI NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100
43 2008015283 WIDYA PANGESTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 39 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Jumlah hadir : 


